
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

2 200 000 €

Reference: R4918387  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Build Size: 686m  Terrace: 77m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Objevte jedinečný luxus v pres6žní komunitě La Capellania, která se nachází v oblas6 Marbella Golden Mile. Tato
ohromující vila s vnitřní plochou 686 m² a další terasou o rozloze 77 m² nabízí dokonalou kombinaci elegance, komfortu
a moderního pohodlí v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Marbelly.

Tento dům se 6 prostornými ložnicemi, 5 designovými koupelnami a prak6ckou toaletou pro hosty je ideální pro rodiny
a zábavu. Otevřená kuchyně je plně vybavena špičkovými spotřebiči a kombinuje funkčnost s elegantním moderním
designem. Soukromá terasa s úchvatným výhledem na moře je ideální pro stolování pod širým nebem nebo pro
celoroční slunění v Marbelle.

Interiér vily vyzařuje sofis6kovanost díky mramorové podlaze, útulnému krbu a množství přirozeného světla. Vyhrazená
domácí kancelář poskytuje soukromý a produktivní prostor pro práci na dálku.

K dalším prvkům patří soukromá garáž, výtah pro bezproblémový přístup přes všechna podlaží a pokročilé zabezpečení
v této uzavřené komunitě. Obyvatelé mají také přístup do udržovaných zahrad a k jiskřivému společnému bazénu, což
umocňuje pocit exkluzivity.

Tato nemovitost je navržena s ohledem na pohodlí a může se pochlubit klima6zací, poplašným systémem, prádelnou a
dostatkem nekrytých teras. Tato vila, ideální jako trvalé bydlení nebo prázdninové útočiště, nabízí to nejlepší z
luxusního bydlení v Marbelle.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 200 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


